
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«У ЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» 

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН 
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации У луг-Хемского кожууна 

У луг-Хем кожуун чагыргазынын 

ДОКТААЛЫ 

от <1~> июня 2023 года № ~ч _g 

Об отмене постановления администрации Улуг-Хемского кожууна от 30 
марта 2023 Г № 144 «Об утверждении структуры, положения о системе 
оплаты труда и штатного расписания работников муниципального 

казенного учреждения «Центр по оказанию социально­

реабилитационной помощи лицам, задержанным в общественных местах 

в алкогольном опьянении « Идегел» 

На основании протеста прокурора Улуг-Хемского района от 28.06.2023г 

№ 7-2023, администрация Улуг-хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Отменить принятое постановление администрации У луг-Хемского 
Улуг-Хемского кожууна от 30 марта 2023 Г № 144 «Об утверждении 
структуры, положения о системе оплаты труда и штатного расписания 

работников муниципального казенного учреждения «Центр по оказанию 

социально-реабилитационной помощи лицам, задержанным в 

общественных местах в алкогольном опьянении « Идегел» . 
2. Направить на юридическую экспертизу в Прокуратуру У луг-Хемского 

района и Министерства юстиции Республики Тыва. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации кожуунав информационно-телекоммуникационной 

Председатель 

1[ 1 11 администрации кожууна: Б.М. Балбак 

1 

1 1, 
1 




